PAGE
3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.
	2017  г.
	№
	124

О внесении изменений в

постановление администрации

города Канска  от 28.10.2016 № 1089
В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 28.10.2016 № 1089 «О создании координационного совета по делам инвалидов при администрации города Канска», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Назаровой А.В. опубликовать данное постановление в газете «Канский вестник»  и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Канский вестник».
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан
                                                                   Приложение к постановлению

                                                                   администрации города

                                                                   Канска

                                                                   № 124 от 16.02.2017 г.

                                                                   Приложение № 1 к постановлению

                                                                   администрации города

                                                                   Канска

                                                                   №  1089 от 28.10.2016 г.

Состав координационного совета
 по делам инвалидов при администрации города Канска
	Князева Наталья  Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель Совета

	Поляков Владимир Эдуардович
	начальник управления социальной защиты населения администрации города Канска, заместитель председателя Совета

	Швед Татьяна Николаевна
	начальник отдела по работе с инвалидами, военнослужащими и лицами, пострадавшими от радиации управления социальной защиты населения администрации города Канска, секретарь Совета

	Члены Совета

	Береснева Ольга Владимировна
	начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска

	Бурундуков Анатолий Алексеевич
	заместитель председателя Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Высочина Ида Рудольфовна
	председатель Канского местного отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию)

	Демидова Ольга Ивановна
	заместитель главного врача КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)

	Князев Игорь Николаевич
	председатель Канского местного отделения Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Костюков Владимир Николаевич
	начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в городе Канске и Канском районе (по согласованию)

	Ломова  Юлия Анатольевна
	и.о. начальника  Отдела культуры администрации г. Канска

	Панов Андрей Петрович
	начальник МКУ «Управление образования администрации города Канска»